Licitação n° 1509.03/2025-SRP, que é parte integrante desta Ata, assim como as 
propostas cujos preços tenham sido registrados, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS
2.1. O preço registrado no montante de R$ 18.639.018,76 (dezoito milhões, 
seiscentos e trinta e nove mil e dezoito reais e setenta e seis centavos) as 
especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições 
ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:
1 - LOTE UNICO

item DESCRIÇÃO AAARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

Serviço de instalação / retirada de